
 

 

 
 Kurioje mokyklos vietoje įdomiausia 

būti? 

 

 Kaip manai, kuris klasės mokinys 

mažiausiai į tave panašus? 

 

 Ką norėtum išmokti iki šių mokslo 

metų pabaigos? 

 

 Kokios taisyklės laikytis tau buvo 

sunkiausia šiandien?   

 

 Kokiu savo poelgiu šiandien labiausiai 

esi patenkintas? 

 

 Ar tau šiandien reikėjo kieno nors 

pagalbos? 

 

 Jei mokykla galėtų būti atrakcionų 

parkas, kokių atrakcionų būtų 

daugiausia? 

 

 Ar šiandien sužinojai ką nors naujo apie 

savo draugus? 

  

Lankstinuką parengė 

psichologė 

Leonida Andrijauskienė 

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba 

P. Cvirkos g. 1, Molėtai, 

2020 m. 

  

   

  

 
 
 

Vietoj „Kaip tau 
šiandien sekėsi 

mokykloje?” 



 

` 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amerikietė Sara Goldštein 
(Sara Goldstein),  
pastebėjusi, kaip nenoriai vaikai 
atsakinėja į banalų klausimą “Kaip 
tau šiandien sekėsi mokykloje?”,  
siūlo tėvams klausti: 

 Kas buvo smagiausia tau 

šiandien? 
 

 Ar reikėjo kam nors tavo 

pagalbos? 
 

 Atsitiko kas nors juokingo 

šiandien?  
 

 Kaip manai, kuris tavo 

mokytojas daugiausia nusimano 

apie kompiuterinius žaidimus? 

  
 
 

 Ar buvo kas nors atsinešęs skanėstų? 

 

 Tau teko šiandien su kuo nors 

pasiginčyti? 

 

 Jei kurią dieną vienam klasės mokiniui 

tektų pavaduoti mokytoją, kurį mokinį tu 

pasiūlytum?  

 

 Kuriam mokiniui sunkiausia laikytis 

nustatytų mokykloje taisyklių? 

 

 Ką naujo šiandien sužinojai? 
 

  

 

 Kokį sportinį žaidimą norėtum 

išmokti žaisti šiais metais? 
 

 Jei vienai dienai taptum mokytoju, kurį 

dalyką mokyti tu pasirinktum? 
 

 Ar niekas šiandien tavęs neskriaudė? 
 

 

 

 Mokykloje matai daug vaikų; su kuriuo 

norėtum susidraugauti? 
 

 Kokia svarbiausia taisyklė tavo 

klasėje? 

 

 Ką dažniausiai veikiate per 

pertraukas? 
 

 Į kurį pažįstamą žmogų tau panaši 

tavo klasės mokytoja? 
 

 Ką šiandien valgykloje buvo galima 

pasirinkti pietums? 
 

 Ką žaidėt per pertraukas? 


